

Toruń, dnia 22.06.2018 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowych pojemników do zbierania odpadów komunalnych (zamówienie 102/2018) .

Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia w nawiązaniu do złożonych zapytań dot. przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowych pojemników do zbierania odpadów komunalnych wyjaśnia, co następuje:

1. Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza, jako rozwiązanie równoważne, dostawę pojemników MGB 1100 do zbiórki papieru, w kolorze niebieskim RAL 5005?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojemników w kolorze niebieskim RAL 5005.

2. Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza, jako rozwiązanie równoważne, dostawę pojemników MGB 360 do zbiórki papieru, w kolorze niebieskim RAL 5005?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojemników w kolorze niebieskim RAL 5005.

3. Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza, jako rozwiązanie równoważne, dostawę pojemników MGB 1100 do zbiórki metali i tworzyw sztucznych, w kolorze żółtym RAL 1018?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojemników w kolorze żółtym RAL 1018.

4. Pytanie nr 4

Z uwagi na okoliczność taką, że co do zasady pokrywy pojemników MGB 1100 do zbiórki metali i tworzyw sztucznych są wyposażane w dwa otwory wrzutowe zabezpieczone gumowymi rozetami, proszę o potwierdzenie, że zamiast dwóch otworów wrzutowych zabezpieczonych gumowymi rozetami, Zamawiający wymaga jednego otworu wrzutowego osłoniętego daszkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje iż otwór wrzutowy do pojemnika w kolorze żółtym będzie osłonięty daszkiem. Otwory wrzutowe typu rozeta mogą zostać wykonane jako dodatkowe otwory w klapie pojemnika.

5. Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza, jako rozwiązanie równoważne, dostawę pojemników MGB 360 do zbiórki metali i tworzyw sztucznych, w kolorze żółtym RAL 1018?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojemników w kolorze żółtym RAL 1018.

6. Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojemników MGB1100 do zbiórki bioodpadów bez otworów wentylacyjnych wykonanych symetrycznie na bokach pojemnika?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojemników MGB1100 do zbiórki bioodpadów bez otworów wentylacyjnych.

DYREKTOR
Wydziału Gospodarki Komunalnej

Marcin Kowallek

